

证券代码：002077

证券简称：大港股份

公告编号：2021-043

江苏大港股份有限公司 关于《简式权益变动报告书》的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏大港股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年7月27日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了信息披露义务人王刚先生出具的《简式权益变动报告书》。现因王刚先生对其出具的《简式权益变动报告书》进行了补充，相关内容补充披露如下：

一、“第一节 释义”补充修订以下内容：

补充修订前：

本次权益变动	指	因于 2021 年 7 月 8 日 10 时至 2021 年 7 月 9 日 10 时京东网司法拍卖网络平台公开拍卖所持上市公司 19,685,518 股股份（占公司总股本的 3.39%）导致信息披露义务人减持所持上市公司股份变动行为
--------	---	---

补充修订后：

一致行动人、艾柯赛尔	指	镇江艾柯赛尔投资管理合伙（有限合伙）
本次权益变动	指	2016 年 6 月 21 日，信息披露义务人及艾柯赛尔作为上市公司 2016 年度重大资产重组的交易对方而分别获得股份 52,013,273 股和 2,608,414 股，占公司总股本的 8.96% 和 0.43%。2016 年 11 月 29 日，信息披露义务人以集中竞价方式增持公司股票

		981,311 股，占公司总股本的 0.17%；2019 年 7 月 11 日至 2020 年 12 月 3 日，艾柯赛尔以集中竞价方式减持公司股票 2,608,414 股，占公司总股本的 0.43 %；2019 年 9 月 11 日至 2021 年 5 月 13 日，信息披露义务人以集中竞价交易方式发生被动减持 8,076,100 股，占公司总股本的 1.39 %。2021 年 7 月 8 日 10 时至 2021 年 7 月 9 日 10 时京东网司法拍卖网络平台公开拍卖信息披露义务人所持上市公司股份，其中 19,685,518 股股份（占公司总股本的 3.39%）竞拍成功并于 2021 年 7 月 23 日完成过户
--	--	--

注：本次补充修订，增加了信息披露义务人的一致行动人艾柯赛尔，对《简式权益变动报告书》的正文相关内容同步进行了调整。

二、“第三节 本次权益变动目的及持股计划”之“一、本次权益变动目的 ” 补充修订以下内容：

补充修订前：

一、本次权益变动目的

由于信息披露义务人涉及债务违约，其持有的公司部分股份在京东网司法拍卖网络平台上公开拍卖，其中19,685,518股（占公司总股本的3.39%），网络竞买成功，导致信息披露义务人权益减少。本次司法拍卖完成后，信息披露义务人持有公司股份比例由7.74%降至4.35%，不再属于公司持股5%以上股东。

补充修订后：

一、本次权益变动目的

本次权益变动的原因因为信息披露义务人涉及债务违约，其持有的公司部分股份发生被动减持，导致权益减少。本次权益变动后，信息披露义务人不再属于公司持股5%以上股东。

三、“第四节 权益变动方式”之“一、本次权益变动的基本情况”补充披露以下内容：

补充披露前：

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有本公司股份44,918,484股，占本公司总股本的7.74%。因海通证券股份有限公司与信息披露义务人质押式证券回购纠纷一案，申请执行人海通证券股份有限公司向上海金融法院申请强制执行，上海金融法院于2021年3月5日出具《执行裁定书》【(2021)沪74执3号之一】，裁定拍卖、变卖信息披露义务人持有的公司股票32,827,544股以清偿债务。上海金融法院于2021年7月8日10时至2021年7月9日10时止（延时除外）在京东网司法拍卖网络平台进行公开拍卖活动，竞买人张宇和陈柏霖在京东网拍平台以最高应价分别竞得拍卖标的15,000,000股和4,685,518股，合计19,685,518股，本次权益变动比例为3.39%，已完成过户登记手续。本次权益变动后，信息披露义务人仍持有公司股份数量为25,232,966股，占公司总股本的4.35%，不再属于公司持股5%以上股东。

补充披露后：

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人分别持有本公司股份52,013,273股和2,608,414股，合计持有54,621,687股，占本公司总股本的9.41%。

信息披露义务人及一致行动人股份变动情况：

1、2016年11月29日，信息披露义务人通过深圳证券交易所竞价交易方式增持公司股票981,311股，占公司总股本的0.17%，具体内容详见2016年11月30日刊登在巨潮资讯网上的《关于股东兼董事增持公司股份的公告》（公告编号：2016-088）。

2、2019年7月11日-2019年10月11日，艾柯赛尔通过深圳证券交易所竞价交易方式减持1,304,200股，占公司总股本的0.22%，具体内容详见2019年10月12日刊登在巨潮资讯网上的《关于公司持股5%以上股东减持计划期限届满的公告》

（公告编号：2019-072）。

3、2019年9月11日-2020年3月10日，信息披露义务人通过深圳证券交易所竞价交易方式被动减持5,076,100股，占公司总股本的0.87%，具体内容详见2020年3月11日刊登在巨潮资讯网上的《关于公司持股5%以上股东被动减持计划期限届满的公告》（公告编号：2020-008）。

4、2020年8月6日-2020年12月3日，艾柯赛尔通过深圳证券交易所竞价交易方式减持1,304,214股，占公司总股本的0.22%，具体内容详见2020年10月12日刊登在巨潮资讯网上的《关于公司持股5%以上股东的一致行动人减持计划实施完成的公告》（公告编号：2020-057）。

5、2021年2月25日-2021年5月13日，信息披露义务人通过深圳证券交易所竞价交易方式被动减持3,000,000股，占公司总股本的0.52%，具体内容详见于2021年3月6日、2021年5月15日分别刊登在巨潮资讯网上的《关于持股5%以上股东被动减持的公告》（公告编号：2021-006）、《关于持股5%以上股东被动减持计划实施完成的公告》（公告编号：2021-026）。

截至2021年7月22日，信息披露义务人持有本公司股份44,918,484股，占本公司总股本的7.74%，一致行动人艾柯赛尔持有公司0股。因海通证券股份有限公司与信息披露义务人质押式证券回购纠纷一案，申请执行人海通证券股份有限公司向上海金融法院申请强制执行，上海金融法院于2021年3月5日出具《执行裁定书》【（2021）沪74执3号之一】，裁定拍卖、变卖信息披露义务人持有的公司股票32,827,544股以清偿债务。上海金融法院于2021年7月8日10时至2021年7月9日10时止（延时除外）在京东网司法拍卖网络平台进行公开拍卖活动，竞买人张宇和陈柏霖在京东网拍平台以最高应价分别竞得拍卖标的15,000,000股和4,685,518股，合计19,685,518股，本次变动比例为3.39%，已于2021年7月23日完成过户登记手续。本次权益变动后，信息披露义务人仍持有公司股份数量为25,232,966股，占公司总股本的4.35%，不再属于公司持股5%以上股东。

四、“附表：简式权益变动报告书”补充修订以下内容：

补充修订前：

权益变动方式 (可多选)	通过证券交易所的集中交易 <input type="checkbox"/> 国有股行政划转或变更 <input type="checkbox"/> 取得上市公司发行的新股 <input type="checkbox"/> 继承 <input type="checkbox"/> 其他 <input type="checkbox"/>	协议转让 <input type="checkbox"/> 间接方式转让 <input type="checkbox"/> 执行法院裁定 <input checked="" type="checkbox"/> 赠与 <input type="checkbox"/>
信息披露义务人披露前拥有权益的股份数量及占上市公司已发行股份比例	股票种类: 人民币普通股 持股数量: <u>44,918,484 股</u> 持股比例: <u>7.74%</u>	
本次权益变动后,信息披露义务人拥有权益的股份数量及变动比例	股票种类: 人民币普通股 持股数量: <u>25,232,966 股</u> 持股比例: <u>4.35%</u> 变动比例: <u>3.39%</u>	

补充修订后:

权益变动方式 (可多选)	通过证券交易所的集中交易 <input checked="" type="checkbox"/> 国有股行政划转或变更 <input type="checkbox"/> 取得上市公司发行的新股 <input type="checkbox"/> 继承 <input type="checkbox"/> 其他 <input type="checkbox"/>	协议转让 <input type="checkbox"/> 间接方式转让 <input type="checkbox"/> 执行法院裁定 <input checked="" type="checkbox"/> 赠与 <input type="checkbox"/>
信息披露义务人披露前拥有权益的股份数量及占上市公司已发行股份比例	股票种类: 人民币普通股 持股数量: <u>54,621,687 股</u> 持股比例: <u>9.41%</u>	
本次权益变动后,信息披露义务人拥有权益的股份数量及变动比例	股票种类: 人民币普通股 持股数量: <u>25,232,966 股</u> 持股比例: <u>4.35%</u> 变动比例: <u>5.06%</u>	

除上述补充内容外,王刚先生出具的《简式权益变动报告书》其他内容不变,具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《简式权益变动报告书》(更新后)。

特此公告。

江苏大港股份有限公司董事会
二〇二一年七月三十日